

**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE MAYO DE 2020
HSBC CTA. 4011214095**

	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 31 mayo/2020	74,041.15			63,126.32
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial		2,328.00		3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros		4,967.12		
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros	270.00			
Diferencia en cheques	5.60	11.16	0.85	

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

SUMAS	74,316.75	7,306.28	0.85	67,011.32
CONCILIACIÓN DE SALDOS		67,010.47	67,010.47	
SALDOS CONCILIADOS	74,316.75	74,316.75	67,011.32	67,011.32

Vp. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO RANTES
PRESIDENTE

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HUICAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00369-24-BMT

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

-01
21004
14

NÚMERO DE CUENTA
4011214095
NÚMERO DE CLIENTE
19690260
RFC
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
021050040112140957

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 63,357.71
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 300,081.60
▶ Retiros/Cargos	\$ 300,316.69
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 3.70
▶ IVA Informativo	\$ 12.80
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 63,126.32
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/05/2020 al 31/05/2020

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214095	0.10%	\$ 80.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.57% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 80.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 43,002.88
Tasa Promedio Nominal	0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 3.70
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 42.74
IVA Cobrado	\$ 12.80
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	CGO SPEI PAGO FACT 159	08045209 324938	\$ 52,809.55		\$ 10,548.16
04	00 COMISION SPEI 32493820200504HSBC32493	15403720	\$ 8.00		\$ 10,540.16
04	I.V.A.	05040001	\$ 1.28		\$ 10,538.88
05	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 1,756.00		\$ 8,782.88
05	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 399.00		\$ 8,383.88
05	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 399.00		\$ 7,984.88
05	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 499.00		\$ 7,485.88
12	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 123934		\$ 50,000.00	\$ 57,485.88
15	TRANSF SOL X HSBCNET RE IZZI CODHECAM	90045629 135812	\$ 2,559.00		\$ 54,926.88
15	CGO SPEI PAGO FACT A 376	08045209 163397	\$ 3,712.00		\$ 51,214.88
15	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBO IZZI PRES	90045629 141913	\$ 580.00		\$ 50,634.88
15	TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7908	13651011 41234		\$ 40.00	\$ 50,674.88
15	00 COMISION SPEI 16339720200515HSBC16339	15403720	\$ 8.00		\$ 50,666.88
15	I.V.A.	05150000	\$ 1.28		\$ 50,665.60

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
18	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 166269	\$ 29,000.00		\$ 21,665.60
18	00 COMISION SPEI 16626920200518HSBC16626	15403720	\$ 8.00		\$ 21,657.60
18	I.V.A.	05180001	\$ 1.28		\$ 21,656.32
20	PAGO CR 14270 0017024	08045211 288650		\$ 119,000.00	\$ 140,656.32
20	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 16,227.00		\$ 124,429.32
20	CGO SPEI P. 2350120683921	08045209 98532	\$ 3,720.82		\$ 120,708.50
20	TRANSF REC HSBCNET TRASPA 4087-4095	90045631 173632		\$ 50,000.00	\$ 170,708.50
20	00 COMISION SPEI 09853220200520HSBC09853	15403720	\$ 8.00		\$ 170,700.50
20	I.V.A.	05200000	\$ 1.28		\$ 170,699.22
21	CGO SPEI PAGO FACT A 378	08045219 3677	\$ 16,240.00		\$ 154,459.22
21	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045219 3753	\$ 2,900.00		\$ 151,559.22
21	CGO SPEI PAGO FACT A92	08045219 4061	\$ 29,843.90		\$ 121,715.32
21	CGO SPEI PAGO FACT 88A	08045219 4206	\$ 29,155.38		\$ 92,559.94
22	CGO SPEI PAGO FACT RA229	08045209 150192	\$ 35,055.81		\$ 57,504.13
22	00 COMISION SPEI 00367720200522HSBC00367	15403720	\$ 8.00		\$ 57,496.13
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 57,494.85
22	00 COMISION SPEI 00375320200522HSBC00375	15403720	\$ 8.00		\$ 57,486.85
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 57,485.57
22	00 COMISION SPEI 00406120200522HSBC00406	15403720	\$ 8.00		\$ 57,477.57
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 57,476.29
22	00 COMISION SPEI 00420620200522HSBC00420	15403720	\$ 8.00		\$ 57,468.29
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 57,467.01
22	00 COMISION SPEI 15019220200522HSBC15019	15403720	\$ 8.00		\$ 57,459.01
22	I.V.A.	05220000	\$ 1.28		\$ 57,457.73
25	TRANSF SOL X HSBCNET TRA RET ABR 2020	90045629 115246	\$ 26,925.83		\$ 30,531.90
27	CGO SPEI PAGO FACT A381	08045209 35990	\$ 17,400.00		\$ 13,131.90
27	00 COMISION SPEI 03599020200527HSBC03599	15403720	\$ 8.00		\$ 13,123.90
27	I.V.A.	05270000	\$ 1.28		\$ 13,122.62
29	TRANSF REC HSBCNET TRASPA 8377-4095	90045631 180330		\$ 50,000.00	\$ 63,122.62
29	CGO SPEI PAGO FACT A382	08045219 1110	\$ 16,240.00		\$ 46,882.62
29	DEV. SPEI *BANORTE SPEI PAGO FACT A3	08045225 1110		\$ 16,240.00	\$ 63,122.62
29	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045219 1246	\$ 14,801.60		\$ 48,321.02
29	DEV. SPEI *BANORTE SPEI PAGO FACT SA	08045225 1246		\$ 14,801.60	\$ 63,122.62
29	PAGO DE INTERES NOMINAL	05290003		\$ 3.70	\$ 63,126.32

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2020 al 31/05/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
04/05/2020	16:23:45	*INBURSA	SOLUTECH INTELLIGENC E, S.A. DE C.V.	00036050500438603645 P		\$ 52,809.55	HSBC3249 38	000000000000 01200504

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2020 al 31/05/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/05/2020	14:18:35	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	P	\$ 3,712.00	HSBC163397	00000000000001200515
18/05/2020	12:21:20	*CIBANCO	FELIPE PEREZ DIAZ	00143180000015399732	P	\$ 29,000.00	HSBC166269	00000000000001200518
20/05/2020	17:02:34	*INBURSA	SEGUROS INBURSA, S.A.	00036180500079200351	P	\$ 3,720.82	HSBC098532	00000000000001200520
22/05/2020	18:36:58	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	P	\$ 16,240.00	HSBC003677	00000000000001200521
22/05/2020	18:37:56	*BBVA BANCOM	MANUEL JESUS KU ORDONEZ	00012050015892530368	P	\$ 2,900.00	HSBC003753	00000000000001200521
22/05/2020	18:41:19	*SANTANDER	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES	00014910605107508258	A	\$ 29,843.90	HSBC004061	00000000000001200521
22/05/2020	18:42:43	*BANAMEX	IRMA MANUELA LUNA GARCIA	00002052014402812100	A	\$ 29,155.38	HSBC004206	00000000000001200521
22/05/2020	16:40:46	*BANAMEX	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE	00002050700734847641	A	\$ 35,055.81	HSBC150192	00000000000001200522
27/05/2020	10:58:24	*BANORTE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	P	\$ 17,400.00	HSBC035990	00000000000001200527

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/05/2020 al 31/05/2020

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
20/05/2020	13:29:44	BBVA BANCOM	EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 14270	\$ 119,000.00	00260100200520000665440	000000000000000017024

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

21005

14

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Mensajes Importantes

INFORMACIÓN GENERAL

21006

14

CONTÁCTANOS

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

Folio: 4011214095	Folio del SAT: 588855FA-7D0C-4DA4-8EF3-679190E4E00D	Fecha y Hora de Expedición / Emisión: 2020-05-30T07:09:00	Fecha y Hora de Certificación: 2020-05-30T07:50:40
Método de Pago: PUJ - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	Número de Cuenta de Pago: 000004011214095	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Número de Serie de Certificado del Emisor: 000010000040463606	Número de Serie de Certificado del SAT: 0000100000407058485	Lugar de Expedición: C.P. 06500	Unidad: Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:
UbbWfdvduAvfYg6izAvYEXyTJra6NnX5Qwrytu9V6ydi/+tGmzYCjxP SupaPLYrFaZsnivLAteM3JLJFa+ AIS6R Ax40pPxUDcP9YjxLa5u+JQWB7qr vKvQ2OuzbbVR dw6yraA89fGXehjv5RuKuUvQq5ZxDaPPMceT/6x1DYxnjwNUkjf6m6rIKuXlGk7nbbBHVFPCXK3bQUMLhWSSbDjJj0aRTv5QHbFiC2X5XcG4Vxr1VbtQlIiWb0NLo9tko67m+b26BaqC5TOiWxSWDk34Qqbjv1Opd+s3bSF4EIDHf89AcGjptAFSnFLzAT0aiN1ZVjmxSORCjFGdw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[j1.1]588855FA-7D0C-4DA4-8EF3-679190E4E00D|2020-05-30T07:50:40|UbbWfdvduAvfYg6izAvYEXyTJra6NnX5Qwrytu9V6ydi/+tGmzYCjxP SupaPLYrFaZsnivLAteM3JLJFa+ AIS6R Ax40pPxUDcP9YjxLa5u+JQWB7qr vKvQ2OuzbbVR dw6yraA89fGXehjv5RuKuUvQq5ZxDaPPMceT/6x1DYxnjwNUkjf6m6rIKuXlGk7nbbBHVFPCXK3bQUMLhWSSbDjJj0aRTv5QHbFiC2X5XcG4Vxr1VbtQlIiWb0NLo9tko67m+b26BaqC5TOiWxSWDk34Qqbjv1Opd+s3bSF4EIDHf89AcGjptAFSnFLzAT0aiN1ZVjmxSORCjFGdw==|0000100000407058485|]

Sello Digital del SAT:

HKfZLxdnaAFoa2wk06SHH04KxpL39r:shPWHsaknr10tDhetbuzSM0lXQCWaoWfdI0j4/mhs6PjDsmDhbJycOEw7BwYcPSYSOXpwCx6oK0+ /ymXL5EWwlTeSZVUFytpgPthR8+GehWLU4RwTrQ77QkIcHCLU7Sar5OaT8XDz2ALPGoClr7QcFspme8NnOACCGF6XBypamGBw3UrtqDk pQpUQjT9lVOD3Ym6fv74dJnJGFWhzu1MvNK/UVAUWmL0K1ezvJVITr1xmGRXeM7v7FwogCaq7ownJa1VzDKLYWvRzTsjZ10c6owA1Gq 8GFfkCb8CNWYQGMMA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2020 al 31/may./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 21/jul./2020
hora de Impresión 05:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1112-1-01-01						CTA. 04011214095	\$74,272.54	\$269,043.70	\$269,275.09	\$74,041.15
C00098	04/05/2020	Solutech Intelligence, S.A.			SPEI	GP Solutech Intelligence, S.A. de C.V., Folio Pago: 7 (REGISTRO DEL PAGO DEL 15	\$0.00	\$52,809.55	\$21,462.99	
E00408	05/05/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A.			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-67957299 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$1,756.00	\$19,706.99	
E00409	05/05/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A.			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-67957285 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$399.00	\$19,307.99	
E00410	05/05/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A.			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-67770566 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$399.00	\$18,908.99	
E00424	05/05/2020	RADIOMOVIL DIPSA, S.A.			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-68136649 POR SERVICIO DE	\$0.00	\$499.00	\$18,409.99	
I00135	12/05/2020					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4087 A 4095))	\$50,000.00	\$0.00	\$68,409.99	
E00411	15/05/2020	CABLEMAS TELECOMUN			SPEI	CABLEMAS TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT ACMP-3994854 F	\$0.00	\$2,559.00	\$65,850.99	
E00412	15/05/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A376 POR RECONFIGURA	\$0.00	\$3,712.00	\$62,138.99	
E00413	15/05/2020	Javier Armando Huicab Po			SPEI	JAVIER ARMANDO HUICAB POOT (PAGO FACT ACMP- POR SERVICIO DE TELEF	\$0.00	\$580.00	\$61,558.99	
I00136	15/05/2020					REINTEGRO IZZI (REINTEGRO DE FONDOS POR COMPROBAR)	\$40.00	\$0.00	\$61,598.99	
E00414	18/05/2020	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT 0918BB69E894 POR TRABAJOS DE REPARACI	\$0.00	\$29,000.00	\$32,598.99	
E00415	20/05/2020	CFE SUMINISTRADOR DI			SPEI	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WC16339682 POR	\$0.00	\$16,227.00	\$16,371.99	
E00416	20/05/2020	SEGUROS INBURSA, S.A			SPEI	SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POL. 23501 20683921 POR SEGURO SEMESTR	\$0.00	\$3,720.82	\$12,651.17	
I00137	20/05/2020					IR:94, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - ARRENDAMIENTO MAY 202	\$119,000.00	\$0.00	\$131,651.17	
I00138	20/05/2020					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4087 A 4095))	\$50,000.00	\$0.00	\$181,651.17	
E00417	21/05/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A378 POR SUMINISTRO D	\$0.00	\$16,240.00	\$165,411.17	
E00418	21/05/2020	MANUEL JESUS KU ORD			SPEI	MANUEL JESUS KU ORDOÑEZ (PAGO FACT 031A32D0914B POR INSTALACION I	\$0.00	\$2,900.00	\$162,511.17	
E00419	21/05/2020	MIRIAM LUCELLY CETIN/			SPEI	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES (PAGO FACT 92A POR ARRENDAMIENTO D	\$0.00	\$29,843.90	\$132,667.27	
E00420	21/05/2020	IRMA MANUELA LUNA G/			SPEI	IRMA MANUELA LUNA GARCIA (PAGO FACT A88 POR ARRENDAMIENTO DE INM	\$0.00	\$29,155.38	\$103,511.89	
E00421	22/05/2020	FRANCISCO RAFAEL TRI			SPEI	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT RA229 POR ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$35,055.81	\$68,456.08	
I00151	25/05/2020					TRASPASO A 4087 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS (4095 A 4087	\$0.00	\$26,925.83	\$41,530.25	
E00422	27/05/2020	MARIA DE LOURDES CAI			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A381 POR SUMINISTRO D	\$0.00	\$17,400.00	\$24,130.25	
E00423	29/05/2020	HSBC MEXICO, S.A.			SPEI	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$92.80	\$24,037.45	
I00139	29/05/2020					TRASPASO DE 8377 (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8377 A 4095))	\$50,000.00	\$0.00	\$74,037.45	
I00140	29/05/2020					IR:95, CUENTA DE CHEQUES (INTERES NOMINAL - CTA 4095 - MAY 2020 IR Folic	\$3.70	\$0.00	\$74,041.15	
Total :						74,272.54	269,043.70	269,275.09	74,041.15	